
 
 

 
Via Alfonso Corti 12 
I-20133 Milano, Italia 

tel: +39 0223699-302 (segreteria) 
www.iasf-milano.inaf.it   

Partita IVA    06895721006                Codice Fiscale 97220210583 

 
       Determina Direttoriale  numero  60/20 
 
 
OGGETTO : Cambiamento Obiettivo Funzione per Assegno di Ricerca 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTA  la propria determina n.  44/2020 del 25/09/2020 con la quale è stata indetta una 

pubblica    selezione per titoli ed eventuale colloqui per i l conferimento di un assegno di 
ricerca dal titolo “Study of strongly magnetized   neutron Stars”, a gravare sul progetto 
obiettivo funzione 1.05.01.83.04   UnIAM - UNifying Isolated and Accreting Magnetars 
(ref. Sandro Mereghetti) , 

 
CONSIDERATO che per maggior rispondenza agli scopi del progetto è stato chiesto di spostare  

una quota dell’assegno di cui sopra, dal progetto obiettivo funzione 1.05.01.83.04   UnIAM  
al progetto obiettivo Funzione 1.05.04.90 “FERMI LAT - Accordo ASI n. 2015-023-R.0 
(ref. Andrea de Luca) per euro 30.735,92, capitolo  “Assegni di ricerca” 

 
ACCERTATA la copertura finanziaria sul progetto Obiettivo Funzione 1.05.04.90 FERMI LAT - 
Accordo ASI n. 2015-023-R.0 (ref. Patrizia Caraveo) capitolo assegni di ricerca per euro 30.735,92 
 

DETERMINA 
 
Di procedere allo spostamento dell’impegno relativo all’assegno di ricerca dal titolo “Study of 
strongly magnetized   neutron Stars” dallo obiettivo funzione 1.05.01.83.04 allo obiettivo 
Funzione 1.05.04.90 per una quota apri a euro 30.735,92 
 
 
 

Il DIRETTORE 


		2020-11-09T12:29:00+0100
	Bianca Garilli




